Ростовская область
Кашарский район

Администрация Фомино-Свечниковского

сельского поселения

Постановление №20
14.06.2017 г.                                                                                     х. Вишневка

О  прекращении постоянного

(бессрочного) пользования

земельным участком Администрации

Фомино - Свечниковского сельского поселения.

    В соответствии со ст.39.9, 53 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001г. №136-ФЗ, ст.56 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Прекратить Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения право постоянного (бессрочного) пользования на  земельный участок  для размещения объектов инженерной инфраструктуры (артезианская скважина). Площадь 900 кв.м.

  Адрес (местоположение):

Россия, Ростовская обл., Кашарский район, х.Вишневка, ул.Центральная, примерно в 250 м по направлению на восток  от здания Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения,  расположенного: х.Вишневка, ул. Молодежная, 8.

   Кадастровый (или условный) номер:

   61:16:0170102:112.
 2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 3. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                 И.Н. Таранущенко